


Pár slov z redakce
Milé čtenářky, čtenáři, buldočice a buldočci.

  Vítáme vás u osmého čísla internetového magazínu Buldoček, které vám přináší opět zajímavé informace 
ze světa Buldočků. Všechny články, které vyjdou v magazínech, najdete také na novém webu na známé 
adrese www.buldocek.net a pokud jste předplatiteli, tak máte k dispozici celý obsah všech čísel a také 
celý obsah na tomto webu, který neustále rozšiřujeme.


  Předplatné magazínu Buldoček je vždy na 12 měsíců, takže je jedno, od kdy si magazín předplatíte. Po 
celou dobu předplatného máte k dispozici:


	 	 *  Každých 14 dní nové číslo magazínu

	 	 *  Přístup ke všem článkům a obsahu na webu magazínu

	 	 *  Možnost vyhrát ceny v zajímavých soutěžích a kvízech

	 	 *  Hlasováním v anketách vybírat další zajímavá témata a rubriky

	 	 *  Přístup ke všem číslům magazínu ve formátu PDF (také starší čísla)

	 	 *  Možnost stažení magazínu ve formátu ePUB - zatím chystáme (listopad 2023)

	 	 *  Slevy na produkty od partnerů magazínu - od listopadu 2023

	 	 *  Hlasováním ovlivňovat výběr produktů na testy a recenze

	 	 +  další bonusy, které nově zařadíme na web a budeme vás o nich informovat


Předplatné máme ve dvou verzích. Pro jednotlivce ve “Vánoční akci” za 450,- Kč a pro rodinu za 650,- 
Kč. Rodinné předplatné může být pro celkem 4 osoby. Takže jeden hlavní předplatitel a pak až 3 další 
osoby, které získají plnohodnotný přístup, jako jednotlivec. Všechny předplatné máme do 24. prosince ve 
“Vánoční akci”. Kdo si objedná předplatné do Vánoc (do 24.12.2023), tak má také další výhodu v tom, že 
bude mít předplatné až do konce roku 2024.


Formulář pro objednávku předplatného najdete na webu magazínu pod odkazem: 
www.buldocek.net/predplatne 

  Osmé číslo magazínu vám nabídne rozhovor s Pirátkou Maddie, která to také ze začátku neměla 
jednoduché, ale naštěstí i přes svůj handicap nebyla utracena a dostala se k dobrým lidem. I s 
jedním okem si dokáže užívat života…

Přidáme také další tipy na výlety a také doporučení na ubytování, kde můžete samozřejmě i s buldočky.


  Doufáme, že se vám osmé číslo magazínu bude dobře číst a že se už teď těšíte na deváté číslo, které 
bude vycházet v pátek 1. prosince 2023


Děkujeme všem předplatitelům a také těm, kteří nám pomáhají tvořit články a přispívají do magazínu.
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Redakce Buldočka se rozšiřuje
Máte rádi buldočky? 
Rádi píšete? 
Máte zajímavé tipy na výlety? 
Pořádáte akce pro buldočky? 
Řešíte s buldočkem nějaké zdravotní problémy a vaše rady by pomohly dalším? 
Rádi s buldočkem cestujete a máte supr tipy? 
Nebo vás napadne cokoliv dalšího, co v magazínu chybí a rádi to doplníte?

  Pokud si odpovíte na předchozí otázky alespoň jednou kladně, nebojte se a klidně nám napište na 
mail redakce@buldocek.net a můžete se těšit na to, že vás vybereme do redakce.

Vzhledem k tomu, že se začínáme rozšiřovat a takový magazín dá spoustu práce, tak hledáme nové posily, 
které by nám s magazínem pomohly.


Co vám můžeme nabídnout?

Určitě si říkáte, že by za psaní článků mohla být nějaká odměna. ANO. Nejsme ale ve stavu, že bychom 
mohli někoho dalšího zaměstnávat na plný úvazek. Nemáme nějakou kamennou pobočku redakce, kde by 
seděli redaktoři atd… Fungujeme on-line a to je ten formát, kterému se chceme dále věnovat.

Nabídneme každému, kdo pro magazín Buldoček napíše alespoň dva články naše roční předplatné pro 
jednotlivce. Pokud budete psát dále a napíšete pro nás další články nebo příspěvky na web, pak vám 
darujeme rodinné členství, takže můžete použít ve vaší rodině a nebo obdarovat přátele.

Vše vám řekneme, napíšeme a domluvíme se.


Pro delší spolupráce chystáme redakční “BuldoBenefity” se slevami od našich partnerů.

Jakmile se budeme rozrůstat, určitě “ukořistíme” další super slevy a benefity od partnerů, kteří s námi 
budou spolupracovat.


BuldoBenefity chystáme i pro naše čtenáře od listopadu, takže se všichni mají na co těšit. Slevy a 
benefity se budou odvíjet samozřejmě od velikosti čtenářské základny. Určitě, když nás bude 500 nebo 
1000, tak to bude pro partnery zase zajímavější.


Psaní článků bude jednoduché, bude stačit napsat například A4 formát a poslat do mailu pár fotek ke 
článku. Vše pak u nás převedeme do PDF formátu do magazínu a také na web v redakčním systému. Takže 
se nemusíte bát cokoliv napsat. Určitě nebudete pracovat v nějakém složitém systému. Bude nám stačit 
napsat článek v klasickém textovém editoru wordu nebo jiném podobném.


Takže, kdo má zájem, napište nám na mail redakce@buldocek.net vaše jméno a také krátce, 
o čem by vás bavilo psát do magazínu buldoček. My se vám všem ozveme a pokud se 
dohodneme, tak vaše články budou v magazínu a na webu.
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Rozhovor

Pirátka MADDIE
Věk: 2 roky

Ahoj Maddie. Vítám tebe i tvojí páničku v 
magazínu buldoček. Jak se dneska máte? 
  Ahoj! Dneska se máme dobře, vrací se nám 
totiž domů po třech dnech táta a už se obě 
dvě na něho moc těšíme.


To věřím, musíš mít velkou radost! Začneme 
tím, že se nám představíš? Pověz nám 
prosím něco o sobě. 
  Když to vezmeme ve zkratce, tak jsem 
dvouletá frbulčí holčička. Když to ale 
rozebereme trochu víc, jsem adoptovaná fenka 
francouzského buldočka. Mám teď něco přes 
dva roky a mým specifikem je, že mám pouze 
jedno očko.


O levé jsem totiž na začátku svého života 
přišla. Momentálně žiju s rodinkou, která si mě 
adoptovala, v rodinném domku v Orlických 
horách.

Žádné jiné zvířátko doma nemáme, takže jsem 
rozmazlovaný jedináček.


Měli bychom to vzít úplně od začátku. Jak 
probíhala tvoje adopce a jak si se dostala do 
tvého domova? 
 Vše to začalo v roce 2020, kdy mamka poznala 
dvě frbulčí holčičky z rodiny táty. Okamžitě se 
do placatek zamilovala a věděla, že jednou 
chce buldočka mít doma. Hned začala sledovat 
všechny stránky s buldočkama a vyhlížela 
svého vysněného. Na konci léta 2021 narazila 
na inzerát - „Modrá holčička Frenkie k adopci“. 
A pak to přišlo. Paní, která má dočasku v Brně, 
hledala domov pro tuhle krásnou holčičku. 
Jediný „problém“ byl ten, že naši tou dobou 
ještě bydleli v nájmu v Olomouci a měli 
zakázaná zvířátka na bytě.

Mamka se ale na tohle vyprdla a stejně na mě 
napsala paní do dočasky.


Byla to totiž láska na první pohled. S paní z 
dočasky si zavolaly a domluvily schůzku. 
Zájemců bylo víc a mamka ani nepočítala, že 
by to mohlo vyjít a tak o tom neřekla tátovi. Dva 
dny dopředu mu řekla, že pojedou na výlet do 
Brna, jen se na mě podívat.

A tak přišel ten den 17.9.2021. 
Máma a táta se vydali na ten výlet, hodinu si 
povídali s dočaskou a já je během toho totálně 
mazlila a zamilovali jsme se do sebe ještě víc.
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Pirátka MADDIE
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Pak jim paní oznámila, že by byli ideální 
adoptivní rodina a že se mají rozmyslet, zda by 
do toho šli. A tak jeli na hodinu do města a 
rozmýšleli všechna pro a proti a táta ještě volal 
majiteli bytu, zda by to byl problém.


Po hodině dojeli zpět s tím, že beze mě 
neodjedou, a tak se taky stalo. Podepsali 
adopční smlouvu, tedy dokument, který 
ujednává podmínky, které pro mě musí splňovat, 
a že pokud se tak nestane, může si mě paní z 
dočasky vzít zase zpátky k sobě. S paní jsme 
neustále v kontaktu, píšeme jí, jak se mám a 
posíláme jí fotky. Lepší rodinu mi prý nemohla 
najít.


Víme něco o tvé minulosti předtím než si 
našla ten nejlepší domov? 
  Než jsem se dostala do dočasné péče, tak se 
toho stalo hodně. My ale víme jen zlomek té 
hrozné minulosti. Měla jsem se narodit v 
množírně a je možné že to bylo na území 
Slovenska. To do teď nevíme. Byla jsem nejmenší 
štěně z vrhu. Pak víme už jen to, že mě někdo 
donesl na veterinu, aby mě utratili.
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Měla jsem totiž nemocné oko a množitelům se 
nevyplatilo mi oko zachraňovat a bylo pro ně 
jednodušší mě uspat. Sestřička to ale odmítla u 
jinak zdravého štěňátka dopustit a tak zavolala 
své známé která má dočasku a ta si mě k sobě 
vzala.

Ta se mi snažila oko zachránit, ale bohužel zánět 
už byl v takové stádiu, že se oko zachránit 
nepodařilo a pan doktor mi ho vzal.


Můžeš nám blíže popsat situaci s tvým jedním 
očičkem? Jak si na tom zdravotně celý život? 
Víme, že modrá barva nese různé komplikace. 
Jak to máš ty a jak zvládáš veterinární 
ošetření? 
  Oko teda jak jsem před chvilkou zmínila nemám 
a je uvedeno ve veterinárních záznamech jako 
„vrozená vada“. Jinak jsme do teď na veterině 
nic naštěstí pořádně řešit nemuseli. Jediný větší 
zákrok po očku pro mě byla kastrace, tu jsem 
musela podstoupit kvůli podmínkám v adopční 
smlouvě a zároveň jsme tím chtěli předejít 
zdravotním komplikacím do budoucna. Od 
loňského roku jsme začali řešit problém se 
zadními nožkami. Konkrétně špatné patelly, ty 
jsou u buldočků časté, obzvlášť pokud se jedná 

Pirátka MADDIE
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Pirátka MADDIE
o buldočky z množíren, kde se nedělají 
předem testy na patelly.

Zatím mě to tolik nebolí a tak nemusím 
na operaci, akorát docházíme na 
fyzioterapii a Dornovu metodu.


Na veterinu zavítáme jen na očkování a 
občasné mačkání análních žlázek. Pana 
doktora ale ráda nemám od doby 
kastrace. Postupně ale zas pracujeme 
na tom, abych se na veterině cítila dobře 
a v klidu, tak snad to zvládneme.


Teď máme to nepříjemné téma 
"veterina" za sebou. Jsme moc rádi, 
že zdraví máš víceméně v pořádku. 
Přejdeme tedy na to příjemné Maddie. 
Víme že s rodinou ráda trávíš čas 
venku. Kde to máte u vás v okolí 
nejradši? Kam často chodíš? 
  Jelikož žijeme v Orlických horách, 
odkud pochází moje máma, máme 
nejraději blízké okolí. Naše úplně 
nejoblíbenější místo je Suchý vrch a 
přilehlé lesy. Zde chodíme na procházky 
po celý rok. Je to zároveň místo, kam 
naši chodili na jejich první schůzky, tak 
pro nás má svoje kouzlo.


Když je máma v práci, bere mě babička 
na rozhlednu Křížová hora, která je nad 
naší vesnicí. No a moc rádi v létě 
jezdíme na Vodní nádrž Pastviny, kde se 
učím plavat.


Koukám, že okolí máte tedy 
proběhané křížem krážem. Ale my 
víme, že jezdíte také často na výlety 
dál. Máte nějaké místo kam vždy rádi 
vyrazíte? Nebo to střídáte a 
poznáváte nové místa Česka? 
  Výlety máme nejraději pokaždé jinam. 
Naposledy jsme byli na podzimních 
prázdninách v Adršpachu a u Braunova 
betléma kousek od Kuksu. Kouzlo 
objevování české přírody a poznávání 
nových míst milujeme všichni.


Jelikož máme Polsko asi 10 minut cesty, 
máme naplánovaných hodně výletů i na 
polské straně.


Seznam míst kam se chceme podívat, 
máme opravdu obsáhlý, takže vždy jen 
musíme počkat, až mají oba rodiče 
volno a můžeme vyrazit.
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Pirátka MADDIE

To je přesně moje další otázka! 
Trefuješ se nám skvěle do noty. Jaká 
byla vaše dovolená v Polsku? Jak 
probíhala a jak jsi si to užila? 
Dovolená v Polsku byla jednoznačně 
boží! Byla to naše první větší společná 
dovolená. Bylo to taky nejdál, co jsem 
zatím byla. Jeli jsme přes 6 hodin cesty 
autem do městečka Ustronie Morskie a 
tam jsme se ubytovali v dog-friendly 
apartmánu nedaleko moře.

Cesty autem miluju a vždy je prospím, 
takže tahle cesta nebyla výjimkou a já ji 
v pohodě zvládla zavrtaná v pelíšku. 
Výletovali jsme po okolí, jeden den jsme 
se vydali do městečka Kolobřeh, kde 
jsme navštívili mořský svět a prošli jsme 
se po pobřeží. Moře se mi líbilo, ale 
vychytali jsme nejvíc větrnej týden z 
celého léta a ty vlny byly horší. Plavala 
jsem v moři za celou dobu jednou, a je 
teda pěkně slaný!

Nejvíc z celý dovolený se nám ale líbilo 
na Plesna Plaza. To je odlehlá, dlouhá 
pláž, kde nikdo nebyl a my si tak mohli 
užít aportování a dovádění v písku. 
Dovolenou jsme si všichni moc užili, ale 
jelikož byla dost aktivní, moc jsme si 
neodpočinuli a tak jsme to doháněli až 
potom doma.


Tvoje první velká dovolená musela 
být jedno velké dobrodružství. 
Plánujete ještě nějakou dovolenou v 
cizině? Vyrazíte někam do tepla nebo 
máš radši zimu? 
  Další rok v létě se chystáme na super 
dovolenou! Pojedeme s našima, tetou a 
strejdou od Theodora obytňákem napříč 
Rakouskem, Švýcarskem a Itálií. Už se 
na to všichni moc těšíme a doufáme, že 
vše klapne. Jinak všichni máme raději 
teplo. Naši na jaře letí na první 
dovolenou sami beze mě a už teď z toho 
mají bobky, jak zvládnu týdenní 
odloučení.


Výletění máme za sebou. Jak 
funguješ doma? Práskneš nám na 
sebe něco? Vypadáš jako zlatá 
holčička, ale určitě v tobě je ďáblík. 
Jako v každém buldočkovi. 
  No, tady je to složitější. Od doby co už 
nejsem štěňátko, jsem se začala 
projevovat. Těžko říct, který faktor z mé 
minulosti mě v tomto ohledu nejvíc 
poznamenal.
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Mockrát děkujeme za rozhovor krásné Maddie. 
Poslala nám také fotky a hodně toho o sobě 
prozradila. Přejeme Maddie, ať zažije spoustu 
krásných výletů a dovolených a určitě se budeme 
těšit na nějaké tipy na výlety. 

Líbí se vám tyto rozhovory? Napište nám na 
redakce@buldocek.net a rozhovor s vaším 
buldočkem uveřejníme. Stačí se ozvat, že váš 
buldoček má zájem a my vám pošleme otázky a 
poprosíme o pár fotek.
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Nesu si ale některé zážitky stále v sobě. Od 
hlídání jídla po hlídání matky a spoustu dalšího. 
Pracujeme na všech chybách společně, díky 
naší kamarádce Verče, která nám doporučila 
úžasnou paní přes psí chování.

Už jsme se toho spoustu naučili, všichni, nejen 
já, a věřím, že jednoho dne budu ještě 
dokonalejší, než jsem.

Kamarády ze psí říše si pečlivě vybírám, ne 
každého si pustím k tělu, protože extrémně 
žárlím a hlídám mámu. Na tom taky pracujeme 
a opravdu vidíme výsledky, za což jsme hrozně 
vděční. Jinak jsem hrozný mamánek a mamka 
je pro mě celým světem, a stejně tak i já pro ni.


Je něco co vážně nemáš ráda? Ať je to výběr 
jídla nebo nějaké chování? 
  Ze začátku našeho soužití jsem neměla ráda 
muže a vztaženou ruku. Postupně to naštěstí 
řešíme a odbouráváme. Z jídla miluju snad 
všechno. Občas stávkuju a nechci jíst granule, 
ale jinak jsem žrout. Mám moc ráda děti, ale 
nelíbí se mi, když už mě dlouho otravují a taky 
když mě nenechají oddechnout, to už se jdu 
schovat a dělám, že tam nejsem.


Máš z něčeho strach? 
  Mám strach z neznámých věcí, které se objeví 
někde, kde to znám. Třeba když na naší 
oblíbené stezce přibyla nová lavička. Z dálky už 
jsem byla obezřetná, přece jen hůř vidím a 
nemám jistotu, že je to v pořádku. Takže vždy 
začnu opatrně našlapovat a pak rychle utíkám 
pryč. Mamka mi vždy ale ukáže, že je ta věc 
neškodná a já tak můžu v klidu projít. Bojím se 
taky chodit ze schodů dolu, za což jsou ale naši 
rádi, protože mě po schodech dolu nosí abych 
si nezranila záda.

Máme totiž doma schodů hodně.


Spousta super informací o tobě i tvé rodině, 
děkujeme! A poslední otázka. Je něco co by 
jste ty a tvoje pánička vzkázali lidem, kteří si 
v blízké budoucnosti chtějí pořídit buldočka? 
  Ta láska, kterou vám placatky dají, tu vám 
nikdo jiný nedá. Jen si prosím dávejte pozor, 
odkud pejsek pochází a čím si musel projít. 
Vyhledávejte ověřené chovatelské stanice, 
nebo dejte šanci těm zlomeným dušičkám a 
pejska adoptujte. Nepodpořte množitelský 
trend a utrpení stovky pejsků. A hlavně, ty 
placatky milujte celým srdcem.


Děkujeme za celý rozhovor s Maddie, který pro 
vás připravila Irena Repková.
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TIPY NA 
VÝLETY

Naučná stezka Biocentrum Kojetín
Olomoucký kraj, okres Přerov
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  Dneska vás pozveme na jedno zajímavé místo, 
které jsme také objevili náhodou.

Protože jsme jeli do Kojetína, tak jsme hledali, co 
by se kde dalo v okolí navštívit. No bylo to 
hooodně těžké. Nechtělo se nám zajíždět až do 
Kroměříže, nebo někam dál. Kolem Kojetína 
rovina, pod ním dálnice, nikde žádná hora, skály, 
divoké řeky, rozhledny atd…

Ale světe div se (tedy vlastně buldočci divte se) 
nakonec jsme po zvětšení mapy našli něco, co je 
hodně zajímavé a opravdu to stojí za návštěvu.


Když už v okolí je jen samé pole, tak jsme hledali 
nějaký park a narazili na Biocentrum v Kojetíně. To 
nás taky zajímá, protože například lomy, nebo jiná 
po člověčí činnosti opuštěná míst, která se pak 
zrekultivují, jsou moc krásná a mají vždy takové 
speciální kouzlo.


Biocentrum v Kojetíně vzniklo v prostoru “Pod 
oborou” a rozkládá se na úctyhodných 10 
hektarech. Podle popisu na naučné tabuli ho tvoří 
soustava průtočných a neprůtočných tůní. Z toho 

je velkých tůní sedm a desítky malých tůněk. Dále 
zde najdeme vodní příkopy a další manipulační 
objekty.

Když jsme si přečetli, že výstavba byla za 30 
miliónů korun, tak jsme si řekli, že to určitě bude 
stát za to. Je ale fakt, že například vysázené 
stromy jsou ještě malé, protože biotop vznikl 
nedávno a tak jsme zvědaví, jak se celá oblast 
promění za několik let, nebo desítky let. Je to už 
teď taková krásná oáza a s postupem času to 
bude určitě ještě víc supr.


Biocentrum vyrostlo na místě mokřadu a také 
podmáčených ploch. Jeho účel je především pro 
zadržení vody v krajině a také pro vegetaci a 
reprodukci mnoha ohrožených a vzácných 
živočišných druhů i rostlin. Sloužit má také jako 
poldr pro ochranu před případnými povodněmi.


Část biocentra ve zhruba dvoukilometrové délce 
je zpřístupněna turistům. Na naučné stezce se 
seznámíte s lokálními přírodními hodnotami, 
pověstmi, historií a současností Kojetína.

http://www.buldocek.net
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Naučná stezka biocentrum Kojetín začíná u 
dětského hřiště “Loď” vedle restaurace na hrázi. 
odtud půjdete doprava kolem rybníka na hrázi a 
podle naučných tabulí obejdete nejprve část 
rybníka a pak biocentrum. Vrátíte se opět kolem 
rybníka zpět k dětskému hřišti. Tohle hřiště je 
také opravdu velmi zajímavé. Má maják i loď a 
pokud půjdete s dětmi, určitě se tu vyblbnou a 
bude je to bavit.


Celkem je na stezce 8 tabulí a jsou nové, krásné 
a hlavně se dozvíte plno zajímavých informací, 
takže vám ty dva kilometry zaberou minimálně 
hodinu.


cesta kolem rybníka je velmi blízko hladině a 
celou cestu lemují vzrostlé staré stromy, takže je 
tu opravdu krásná atmosféra. Byli jsme na 
podzim a to se ani nedá popsat, ani nedá vyfotit. 
To musíte vidět, takže doporučujeme, kdo to 
nemá daleko, sem zajet i vícekrát do roka, 
protože každé roční období nabídne něco jiného.


Budeme rádi, když nám na redakční email 
redakce@buldocek.net pošlete fotky z tohoto 
místa.

http://www.buldocek.net
mailto:redakce@buldocek.net
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Naučná stezka Biocentrum Kojetín
Cesta kolem rybníka, lemovaná vzrostlými stromy.

http://www.buldocek.net


Naučná stezka Biocentrum Kojetín
Dřevěný most přes druhou největší tůň v biocentru.
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Pohled na největší tůň s ostrovem, na kterém hlídá vodník.

http://www.buldocek.net
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Naučná stezka Biocentrum Kojetín
Cesta kolem rybníka, lemovaná vzrostlými stromy.

http://www.buldocek.net
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BULDOČKIÁDA 2024
Druhý ročník Buldočkiády se bude konat v sobotu 25. května 2024 ve Šternberku. Minulý první 
ročník se konal v krásném a příjemném prostředí areálu Chaty pod věží v Radíkově u Olomouce a 
pro příští ročník využijeme zázemí parku ve Šternberku. Další info ohledně programu, partnerů, 
soutěží, registrace buldočků na různé aktivity a další najdete na webu www.buldockiada.cz


Pomalu už začínáme vše pro vás připravovat a těšíme se na buldočky z celé republiky a 
doufáme, že dorazí také ze zahraničí.

http://www.buldocek.net
http://www.buldockiada.cz


Apartmány AaZ
Jihočeský kraj, okres Český Krumlov

Ubytování
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  Apartmány AaZ jsme vyzkoušeli letos v srpnu, 
když jsme si zajeli na Šumavu. Chtěli jsme nějaký 
penzion nebo menší typ ubytování a také, kde 
nás vezmou s buldočkem. Kolem Lipna už nám 
to připadalo předražené a taky je tam strašně 
moc lidí. Máme radši menší městečka nebo 
vesnice, kde je ubytování vždy klidnější.


Hořice na Šumavě najdete mezi přehradou Lipno 
a Českým Krumlovem, takže je to ideální místo 
na návštěvu Lipna, Šumavy, Krumlova a dalších 
turisticky zajímavých míst v jižních Čechách.


Ihned po příjezdu do Hořic k apartmánu nás 
přivítali majitelé, kteří jsou úplně super. Vše vám 
ukáží, provedou vás apartmánem, který je nový, 
voňavý, všechno čisté, uklizené a velmi příjemně 
zrekonstruované. Budete se tam cítit opravdu 
jako doma. Apartmán je hned vedle kostela v 
klidné lokalitě na náměstí.


Určitě oceníte s pejsky travnatou plochu vedle 
apartmánu a kostela na venčení a procházky.

Dobré je, že v Hořicích funguje místní obchůdek 
na druhé straně náměstíčka, kde najdete opravdu 
vše potřebné. Pokud chcete udělat velký nákup, 
tak si můžete zajet do Krumlova do některého 
supermarketu. Je to asi 15 minut autem.


Městys Hořice na Šumavě je opravdu ideální 
místo pro dovolenou a apartmány AaZ jsou 
skvělé. Jeden apartmán je vyhrazen pro 
ubytování s hodnými pejsky, takže pokud jezdíte 
s buldočkem do podobných ubytování, tak tento 
apartmán vám určitě doporučujeme.


V apartmánu najdete všechno. Krásná a velmi 
prostorná koupelna se záchodem. A také zde, 
kromě ostatních místností, můžete otevřít okna. 
Apartmán je totiž světlý a má ze tří stran okna, 
takže můžete vyvětrat a mít tak v apartmánu 
příjemný vzduch. Okna z hlavní místnosti, kde je 

http://www.buldocek.net


kuchyně a obývací pokoj, jsou orientována 
směrem na náměstí ke kostelu.


V apartmánu najdete vše. Majitelé pro nás 
nachystali ručníky, toaletní potřeby, do kuchyně ke 
kávovaru Bosch také kapsle, dále čaje a kávu 3v1. 
Pro pejska také ručník navíc a paní domácí nám 
také nabídnula, že si k nim můžeme v případě 
potřeby dát vyprat i prádlo.

Jsou opravdu pozorní a vytvoří vám přátelskou 
atmosféru. Určitě se sem další rok zase 
vypravíme.


V tomto apartmánu se budete cítit opravdu skvěle. 
Pobyt v Hořicích jsme si užili a určitě vám 
přineseme do dalších vydání magazínu zase 
nějaké tipy na výlet, které jsme pro vás připravili.


Nabídku ubytování najdete přes Booking na této 
adrese: https://www.booking.com/hotel/cz/
apartmany-a-amp-z-horice-na-sumave.cs.html


Budeme rádi, když nám pošlete z tohoto 
ubytování nějakou fotku s buldočkem na náš 
redakční mail.
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http://www.buldocek.net
https://www.booking.com/hotel/cz/apartmany-a-amp-z-horice-na-sumave.cs.html
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http://www.buldocek.net
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Apartmány AaZ v Hořicích na Šumavě

http://www.buldocek.net



